
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Цаган-Моринская средняя общеобразовательная школа»

671938, Республика Бурятия, Закаменский район, у. Цаган-Морин, ул.Центральная,11, тел. 8(30137)97-190

ПРИКАЗ
22 августа 2022 года № 40

у. Цаган-Морин

«Об утверждении состава школьной управленческой
команды и положения о школьной управленческой команде»

В целях внедрения в практику наиболее эффективных технологий, новых
методик в деятельности общеобразовательного учреждения, позволяющих
повысить качество подготовки обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МАОУ «Цаган-Моринская СОШ» школьную
управленческуюкоманду в следующем составе:

Ринчинова С.С.- директор,
Галданова С.З. – заместитель директора по УВР,
Галсанова А.А. – учитель английского языка
Данзанова Х.Ч. – учитель биологии
Гуржапова Д.В. – учитель начальных классов

2. Утвердить Положение о формировании управленческого резерва и о
работе с лицами, включенными в состав резерва МАОУ «Цаган-Моринская
СОШ».
3. Лицам, включенным в команду резерва школы, осуществлять свою работу
согласно Положению.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Цаган-Моринская СОШ»: /С. С. Ринчинова/


	ПРИКАЗ
	«Об утверждении состава школьной управленческой ко
	ПРИКАЗЫВАЮ:

